- l'espace privatif d'une superficie de 31,7 mètres carrés repris en rouge au plan de division du géomètre 
ci-annexé, étant une terrasse et un talus. 
- les places de parking dénommées P11 et P12 (reprises entre les numéros 76-77-78-79-82-83-84-76 au 
plan de division du géomètre). 
b) en copropriété et indivision forcée :  
les mille deux cent trente et un / dix-millièmes (1.231/10.000ièmes) des parties communes telles que plus 
amplement détaillées à l'acte de base. 

2/ APPARTEMENT C 2  
L'appartement C2, situé au sous-sol, est composé comme suit : 
a) en propriété privative et exclusive : 
- l'appartement proprement dit sis au sous-sol, d'une superficie de 106,6 mètres carrés, comprenant hall,

[...]

chambre de visite située sous la terrasse, et d'après servitude de passage au profit de l'appartement C 3, 
comme plus amplement détaillées ci-après. 
- les places de parking dénommées P13 et P14 (reprises entre les numéros 51-52-53-54-55-56-51 au plan 
de division du géomètre). 
b) en copropriété et indivision forcée :  
les mille deux cent septante-deux / dix-millièmes (1.272/10.000ièmes) des parties communes telles que 
plus amplement détaillées à l'acte de base. 

Commenté [EM1]: Mettre superficie des places de parking, des 
caves et des garages à l'instar des appartements. 

Il est créé à charge de l'espace privatif repris en jaune, au profit de l'espace privatif repris en bleu ciel au

[...]

Cet espace privatif bénéficie d'une servitude de passage à charge de l'appartement C 2, comme plus 
amplement détaillée ci-après. 
- les places de parking dénommées P9 et P10 (reprises entre les numéros 36-37-36-39-40-41-36 au plan 
de division du géomètre). 
b) en copropriété et indivision forcée :  
les mille cinq cent vingt et un / dix-millièmes (1.521/10.000iemes) des parties communes telles que plus 
amplement détaillées à l'acte de base. 

L'appartement C 3 et son espace privatif bleu ciel bénéficie d'une servitude de passage à pied, à charge de 
l'espace privatif jaune (partie de l'appartement C 2) dont l'assiette est reprise en quadrillé au plan de

[...]

Cet espace est grevé d'une servitude de passage et d'accès au local citerne, d'une servitude d'accès aux 
boites aux lettres des appartements Al, A2, A3 et A4 de même que d'une servitude de passage au profit 
du bien voisin (numéro 29) comme plus amplement détaillé ci-après. 
b) en copropriété et indivision forcée : 
les mille deux cent nonante / dix-millièmes (1.290/10.000ièmes) des parties communes telles que plus 
amplement détaillées à l'acte de base. 

L'espace repris en vert au plan de division du géomètre, dont la jouissance exclusive est attribuée à 
l'appartement grevé au profit des appartements Al et des appartements/studios A2, A3 et A4 d'une

[...]

Cet appartement bénéficie de la jouissance exclusive de la terrasse située au-dessus de l'appartement Cl. 
- les places de parking dénommées P1l et P2 (reprises entre les numéros 70-71-72-85-86-87-70 au plan de 
division du géomètre). 
b) en copropriété et indivision forcée :  
les mille deux cent quatre-vingt-deux / dix-millièmes (1.282/10.000iemes) des parties communes telles 
que plus amplement détaillées l'acte de base. 

6/ STUDIO B 2  
Le studio B 2, situé au rez-de-chaussée, est composé comme suit : 
a) en propriété privative et exclusive : 
- le studio proprement dit sis au rez-de-chaussée, d'une superficie de 56,5 mètres carrés, comprenant :

[...]

Les dites pièces sont reprises en rose à la partie du plan ci-annexé qui représente le rez-de-chaussée. 
- la place de parking dénommée P3 (reprises entre les numéros 69-70-87-88-69 au plan de division du 
géomètre). 
b) en copropriété et indivision forcée :  
les six cent septante-trois / dix-millièmes (673/10.0001emes) des parties communes telles que plus 
amplement détaillées à l'acte de base. 

7/ STUDIO A 3  
Le studio A 3, situé partie au les étage et partie au 2ème étage, est composé comme suit : 
a) en propriété privative et exclusive : 
- le studio proprement dit d'une superficie totale de 105 mètres carrés,

[...]

Mettre superficie des places de parking, des 
caves et des garages à l'instar des appartements. 

- la place de parking dénommée P7 (reprises entre les numéros 34-35-42-43-34 au plan de division du 
géomètre). 
b) en copropriété et indivision forcée :  
les mille deux cent cinquante et un / dix-millièmes (1.251/10.000ièmes) des parties communes telles que 
plus amplement détaillées à l'acte de base. 

8/ STUDIO A 2  
Le studio A 2, situé au Ier étage, est composé comme suit : 
a) en propriété privative et exclusive : 
- le studio proprement dit sis au 1er étage, d'une superficie de 63,1 mètres carrés, comprenant :